
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RETIFICAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
089/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - PRESENCIAL Nº

006/2024

ALTERADA A DATA DA ABERTURA PARA O DIA 08/10/2024
 
O Agente de Contratação Da Câmara Municipal  de Santana do
Seridó/RN  Retifica  o  edital  do  Processo  Administrativo  de
n°089/2024, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação
de serviços segurança do trabalho, para elaboração e gestão de
laudo  técnico  das  condições  ambientais  do  trabalho  (LTCAT),
elaboração e gestão do programa de controle  médico de saúde
ocupacional (PCMSO), elaboração e gestão na implantação do AET
(análise  ergonômica  do  trabalho),  gestão  do  E-SOCIAL  com
software especializado em SST que atenda o E-SOCIAL, conforme
especificações descritas no ANEXO II  do edital,  vem retificar  o
edital do Processo de Licitação em epígrafe, nos seguintes termos:
 

Da Data1.
A data do encerramento e abertura das propostas pública
passará a ser no dia 08/10/2024 às 9 horas.

Da Justificativa2.
Tornar  facultativo  o  expediente  e  funcionamento  das
atividades  administrativas  da  Câmara  Municipal  de
Santana do Seridó os dias 4 e 7 de outubro de 2024. De
acordo com as Portarias de n°45 e 46 de 2024.

 
As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.
 
Santana do Seridó/RN, 02 de outubro de 2024.
Alife Miguel Bezerra de Macêdo
Agente de Contratação

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 23840727

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2024.
EDIÇÃO 2001. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


